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Stadt/ Landkreis Name Adresse Telefon E-Mail 
Landkreis Bamberg Laura Bomhard Ludwigstr. 23, Gebäude A, 96052 Bamberg 0951 85247 laura.bomhard@lra-ba.bayern.de  

Landkreis Bamberg Josephine Kietzke Ludwigstr. 23, Gebäude A, 96052 Bamberg 0951 / 85 9247  josephine.kietzke@lra-ba.bayern.de 

Stadt Bamberg Ivonne Schmidt Promenadestraße 2 a, 96047 Bamberg 0951 87-1584 verfahrenslotse@stadt.bamberg.de  

Stadt Bamberg Alice Karg Promenadestraße 2 a, 96047 Bamberg 0951 87-1538 verfahrenslotse@stadt.bamberg.de  

Landkreis Bayreuth Jörn Sumfleth Markgrafenallee 5, 95448 Bayreuth 0921 728-449 joern.sumfleth@lra-bt.bayern.de  

Stadt Bayreuth Beate Schneider Dr.-Franz-Straße 6, 95445 Bayreuth 0921 25-2065 beate.schneider@stadt.bayreuth.de  

Landkreis Coburg Werner Michel Lautererstrasse 60, 96450 Coburg 09561 514-2208 werner.michel@Landkreis-coburg.de  

Stadt Coburg Nazli Guener-Schlick Ämtergebäude, Steingasse 18, 96450 Coburg 09561 891573 Nazli.guener-schlick@coburg.de  

Landkreis Forchheim Lukas Buhrmann Am Streckerplatz 3, 91301 Forchheim 09191 862313 lukas.buhrmann@lra-fo.de  

Landkreis Hof Franziska Müller Friedrichstr. 1, 95233 Helmbrechts 09281 57-410  verfahrenslotsen@landkreis-hof.de  

Stadt Hof Maria Leisring Klosterstr. 23, 95028 Hof 09281 815-1205 verfahrenslotse@stadt-hof.de  

Landkreis Kronach Ulrike Martin Güterstr. 18, 96317 Kronach 09261 678-281 ulrike.martin@lra-kc.bayern.de  

Landkreis Kulmbach Maria Reinhardt Konrad-Adenauer-Str. 5, 95326 Kulmbach 09221 707-216 reinhardt.maria@landkreis-kulmbach.de  

Landkreis Lichtenfels Christian Schüpferling Kronacher Str. 28-30, 96215 Lichtenfels 09571 18-4230 verfahrenslotse@landkreis-lichtenfels.de  

Landkreis Wunsiedel Jessica Fürbringer Jean-Paul-Str. 9, 95632 Wunsiedel i. Fichtelgebirge 09232 80 572 verfahrenslotse@landkreis-wunsiedel.de  

Landkreis Wunsiedel Julia Wenisch Jean-Paul-Str. 9, 95632 Wunsiedel i. Fichtelgebirge 09232 80 571 verfahrenslotse@landkreis-wunsiedel.de  
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